### निर्वाचनों का संचालन नियम,1961 (कानूनी नियम और आदेश)

#### प्ररूप 21 घ

( नियम 64 देखिये )

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिये निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो) लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा।

157—धरियावद(अ.ज.जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र से राजस्थान की विधान सभा के लिये निर्वाचन।

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम,1951 की धारा 66 में अन्तर्विष्ट उपबन्धों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि —

# श्री नगराज

गाँव- नलवा, नयाघर, तहसील- धरियावद, जिला- प्रतापगढ़

जो इंडियन नेशनल काँग्रेस द्वारा खड़े किए गए हैं।

उस सदन में श्री गौतम लाल मीणा की मृत्यु के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिये सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं ।

स्थान -रा०उ०मा० विद्यालय, प्रतापगढ़ दिनांक -02-11-2021



(रामचन्द्र खटीक) रिटर्निंग ऑफिसर 157—धरियावद (अ.ज.जा.) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, धरियावद, प्रतापगढ़।

रिर्टनिंग ऑफिसर 157-धरियावद (अजजा) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, धरियावद

## Conduct of Election Rules.1961 (Statutory Rules and Order)

FORM 21 D (See rule 64)

(For use in Election to fill casual vacancy when seat is contested)

Declaration of the Result of Election under section 66 of the Representation of the People Act, 1951.

Election to the Legislative Assembly of Rajasthan State from 157-Dhariawad(ST) Assembly Constituency.

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951 read with rule 64 of the conduct of Election Rules, 1961, I declare that-

# Sh. Nagraj

Village- Nalva, Nayaghar, Tehsil- Dhariyawad, District- Pratapgarh

Sponsored by **Indian National Congress** has been duly elected to fill the vacancy caused in that house by the death of Sh. Gautam Lal Meena.

Place:- Govt. Sen. Sec. School, Pratapgarh

Date:- 02-11-2021

(Ramchandra Khatik)

Returning Officer
157-Dhariawad (ST) Assembly Constituency

(Sub Divisional Officer and Sub divisional Magistrate)

Dhariawad, Pratapgarh. रिटेनिंग ऑफिसर

157-धरियावद (अजजा) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, धरियावद